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

SAÚDE
SOBRADO  2 DTS  2 GRS

R$ 530 MIL
Excelente sobrado, living amplo, 

2 ambs, lavabo, repleto armários, 
quintal, edícula.

V. CLEMENTINO
APTO  1 DORM  VARANDA

R$ 1.600,00
Ótimo apto, 50m² áú, sala c/ 

varanda, coz. c/ arms, 1 vaga ga-
ragem. Na melhor rua do bairro.

V. MONUMENTO
APTO  2 DTS  STE  2 GRS

R$ 510 MIL
Lindo apto, living c/ terraço, rico 

em arms, ótima localiz, lazer. 
Vale a pena conhecer!

CHÁC. INGLESA
APTO  3 DTS  STE  GAR

R$ 510 MIL
Oportunidade, ótimo apto,

living c/ sacada, rico em arms.
Vale a pena conhecer.

PLANALTO PTA
SOBRADO  3 DTS  GAR

R$ 650 MIL
Excelente sobrado, ótima local, 

rua arborizada, gar coberta, próx 
a bancos, mercado e padaria.

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO  -  7X25

R$ 900 MIL
Living 3 ambs, 3 amplos DTS, 
edícula, 4 vgs, quintal, jardim, 

entrada lateral.

SAÚDE
APTO  2 DTS  GAR

R$ 398 MIL
Excelente negócio, living com

terraço, rico arms.
Ao lado do Metrô Saúde.

SAÚDE
APTO  2 DTS  STE  2 GRS

R$ 550 MIL
Oportunidade, ótimo apto, living 

c/ terraço, 2 ambs, repl arms.
Próx Metrô Praça da Árvore.

MOEMA
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 1.200 MIL
Exc apto, 112m² áú, liv amplo c/ 

terraço, 2 ambs. Ao lado
Shop Ibirapuera, fora de rota. 

Lazer completo.

SAÚDE
SOBRADO  3 DTS  STE  3 GRS

R$ 1.450 MIL
Exc sobrado, ótima local, repleto 

arms, quintal, churrasqueira.
Ao lado do Metrô Saúde.

VERGUEIRO
SALA COMERCIAL

R$ 2.300,00
Sala comercial com 30,25m² áú, 

banheiro, 1 vaga gar.
Ao lado do Metrô Paraíso.

V. CLEMENTINO
SOBRADO COMERCIAL

R$ 9.000,00
Ótimo sobrado, exc localiz,

9 salas, 4 banheiros, 6 vagas.
Vale a pena conhecer!

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS  GAR

R$ 530 MIL
Excelente oferta, ótima localiz, 

75m² áú, repleto arms. Próximo 
Metrô Santa Cruz.

JABAQUARA
APTO  3 DTS  STE

R$ 1.400,00
Ótimo apartamento,

sala 2 ambs c/ varanda,
cozinha americana, lazer.

CHÁC. KLABIN
APTO  2 DTS  STE  2 GRS

R$ 500 MIL
Ótimo apto, localização

privilegiada.
Ao lado do Metrô Vergueiro.

ALTO DO IPIRANGA
CASA TÉRREA  7X40

R$ 750 MIL
Ótima localização,

próximo a Av. Nazaré,
280m² de terreno.

V. MARIANA
APTO  3 DTS  STE  GAR

R$ 830 MIL
Ótimo apto, próx ao Parque do 
Ibirapuera, 109m² áú. Excelente 

estado de conservação.

V. CLEMENTINO
APTO  3 DTS  STE  3 GRS

R$ 890 MIL
Excelente apto, reformado,

armários, PLANEJADOS,
VARANDA, LAZER, DEPÓSITO.

V. MARIANA
APTO  2 DTS  GAR

R$ 670 MIL
Exc apto, localização

de primeira, repl arms,
lazer. Próximo ao Metrô Ana Rosa.

V. CLEMENTINO
APTO   2 DTS  GAR

R$ 519 MIL
Ótimo apto, 70m² áú, 

bem localizado,
ao lado do Metrô Santa Cruz.

MIRANDÓPOLIS
APTO  2 DTS  GAR

R$ 420 MIL
Exc apto, c/ armários, sala

c/ terraço, vaga de garagem.
Próx Metrô Praça Árvore.

CHÁC. INGLESA / V. MARIANA
APTO  4 DTS  STE  2 GRS

R$ 750 MIL
Exc negócio, terraço gourmet, 

repleto arms. Próximo
ao Metrô Santa Cruz.

HORÁRIO DE ATENDIMENTO:
• 2ª A 6ª feira das 08 às 19hs;
• Sábados e Feriados das 08 às 17hs.

RUA TIQUATIRA, 399
BOSQUE DA SAÚDE

SEDE PRÓPRIA COM ESTACIONAMENTOCOM ESTACIONAMENTO PRÓPRIO 

GERALDO ALVES
COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS   CREDENCIADO HÁ 37 ANOS

www.geraldoalvesimoveis.com
5581-33235583-0021&

CRECI 017.070

APTO
CAMBUCI

R$ 220 MIL
Ao lado da Estação Ana Neri, 

ótimo para moradia ou renda, c/ 
1 dormitório, wc social, living 

p/ 2 amb. c/ rack emb., sacada, 
cozinha americana planejada, 

lavanderia, cond. somente
R$ 285,00 - REF.: 15.506

APTO
JD. V. MARIANA

R$ 1.290 MIL
Excelente área útil de 174 m², 
c/ 4 dorm. c/ AE, suíte máster 
c/ closet, living p/ 2 amb. c/ 
sacada, lavabo, copa, coz. c/ 
AE, dep. empreg., garagem p/ 
3 carros, estuda imóvel menor 

valor - REF.: 15.746

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 1.200 MIL
Excelente oferta, AU = 142 m², 
ótimo acabto., c/ 3 suítes c/ AE, 
closet, liv, p/ 3 amb. c/ sacada 
gourmet, lavabo,  coz. planej., 

gar. p/ 2 carros, lazer completo, 
estuda permuta c/ apto. na 

região até 50% - REF.: 16.281

APTO
V. BRASILINA
R$ 325 MIL

3 dormitórios c/ AE, suíte, 
wc social, living p/ 2 amb. c/ 
sacada, cozinha planejada, 
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

APTO PARAÍSO
REFORMADO - 70 M2 AU 

2 dorms. sala 2 ambs. c/ sacada, 
repleto de arms , 1 vaga, ótimo lazer, 

R$ 550 MIL + COND. R$ 580,00

APTO METRÔ
ANA ROSA 68M2 AU

2 dorms. sala,
cozinha, área de serviço,
sem vaga. R$ 350 MIL

APTO METRÔ PARAÍSO
115 M2 AU

3 Dorms. 1 suíte, Sala 2 ambs. 
c/ varanda, repleto de armário, 

dep. Empregada completa,
1 vaga, lindo! R$ 650 mil   

APTO PX. METRÔ
PÇA DA ÁRVORE 97M2 AU

3 Dorms. Sendo 1 suite c/ sacada, 
sala 2 ambs.c/ bela varanda, 

lazer total, repleto de armários, 
reformado. Excelente oportunidade 

R$ 550 Mil

APTO METRÔ
STA. CRUZ

3 dorms. área de 130m2,
300m do metrô, repleto de arms, 

excelente estado.
R$ 530 MIL

CASA METRÔ
PRAÇA DA ÁRVORE

3 dorms, sala 2 ambs, 2 vagas, 
edícula, cozinha c/ arms,

ótimo estado, 250m2.
R$ 700 MIL

APTO METRÔ PARAÍSO
Excelente localização, 2 droms, 
sala 2 ambs, dep. emp, ótimo 
estado, área 88m2 AU, repleto

de armários, R$ 650 mil

www.imassessoriaimoveis.com.br

APTO METRÔ CONCEIÇÃO   
2 dorm, sala 2 ambs. c/ 

varanda, repleto de A.E., 
closet, 2 WC social, coz, lazer 

total, 1 vaga. R$ 415 MIL

APTO METRÔ VILA 
MARIANA 97 M2 AU 

3 Dorms. Sala 2 ambs. C/ 
varanda, repleto de armário, 
lazer total, dep. Empregada,

1 vaga, maravilhoso! 
R$ 740 mil

APTO METRO PÇA ÁRVORE
2 dorms. sala 2 ambs, 1 banh. 
cozinha e área serviço, 1 vaga

R$ 1.300,00

NTIMÓVEIS
E ACESSORIA

KIT NET PRÓX METRÔ

SÃO JOAQUIM 40M² AU

R$ 200 MIL

AP METRÔ ANA ROSA
65 M² AU 

2 dorm sendo 1 ste, sala 2 amb, 
1 Wc social, repleto de A.E.,

1 vaga - todo reformado.
R$ 490 mil

AP.METRÔ  VL MARIANA

80 M²

 2 dorm, sala 2 amb, copa 

coz,. Planej, A.S., 1 vaga, 

reformado. R$ 550 mil

AP. METRÔ ANA ROSA
76 M²

2 dorm. 2 WC social, repleto 
de A.E. , 1 vaga, lazer total. 

R$ 650 mil

AP.PÇA DA ÁRVORE
75M²

2 dorm, sala 2 amb,
repleto de A.E. 

R$ 420 mil

AP. METRÔ ANA ROSA
70 M²

2 dorm, sala 2 amb, coz planej, 
sem vaga – reformado

R$ 460 mil

KIT NET  METRÔ

SÃO JOAQUIM - 40M²

R$ 800,00

PLANALTO PAULISTA
AV. ODILA, 373 

3 dorms, wc social + terraço, 2 salas,
coz. e lavand, qtal c/ suite de emp.
+ 2 quartos, 1 vaga R$430,000,00 - 

Imovel não da financiamento
Tel: 9.9233-0673

Creci 54921

APTO. SÃO JUDAS 
REFORMADO 400M METRÔ 

3 dorms, 1 wc social, sala,
cozinha, armários embutidos, área

de serviço, 1 vaga. R$ 390 mil
Condomínio R$ 550,00
Tel: 9.9233-0673

Creci 54921

APTO. SAÚDE 10M DO 
METRÔ - R$ 245 MIL
2 dormitórios, sala ampla,

cozinha planejada,
garagem livre.

Fones: 96428-0663
5058-0800

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE
EM CONDOMÍNIO

ULTIMAS UNIDADES
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

Sem Condomínio. R$ 1.050,00. 

APTO. 10M DO METRÔ 
SAÚDE - R$ 1.000,00

2 dormitórios com armários 
embutidos e garagem, 
Fones: 96428-0663

5058-0800

INFORMÁTICA
PARA ADULTOS E APOSENTADOS

Curso Individual e Personalizado
Sistema Android para Celular e Tablet 

com Martha 
2275-9089 / 5072-2448 / 99773-0502

E.mail: marimartha@gmail.com

TEL: 2574-7221
CEL: 97227-4886 / 98309-9724
KGSADVOCACIA@GMAIL.COM

 GONÇALVES & LARA 
Advocacia

Porque o cliente merece respeito e o nosso 
compromisso com o melhor atendimento

Serviço jurídico especializado em:
FAMÍLIA - DIVÓRCIO

INVENTÁRIO - ADOÇÃO
IMOBILIÁRIO - CONSUMIDOR

ACORDOS JUDICIAIS
E EXTRAJUDICIAIS

www.kgsadv.com.br

PRECISA-SE DE 
MANICURE

Com prática para salão
na Vila Clementino

Fones: 99816-4830

Trabalhe revendendo 
produtos  ORGÂNICOS 

LIOFILIZADOS  e 
MICELIZADOS...

(sucos, chás, cafés..etc). 
Venha experimentar
AGENDE ENTREVISTA

TEL. 2275-7304  99313-8187

QUER GANHAR 
R$ 120,00 P/ HORA?

2 freezers
com tampa

de vidro gelopar.
R$ 1.650,00 cada.

4 litros branco
perfeito estado

TRATAR COM ANTONIO
CEL. 98163-6618

VENDO

Fundado em 17 de julho de 1960 - Editado por Jornal São Paulo Zona Sul Ltda.

Av. Senador Casemiro da Rocha, 1048
Mirandópolis - CEP-04047-002
PABX 5072-2020
CNPJ 48.552.178/0001-71
CCM 8.713-704-6
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